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USD/TRY: Dün yurt içinde TCMB Başkanı Karahan’ın Londra ziyareti takip edilirken, medyada çıkan haberlere göre, yatırımcı

sunumunda haftalık repo fonlamasına ilişkin mesajları sıkı para politikasının devam edeceği yönündeki beklentileri güçlendirdi.

Global tarafta ise, IMF tarafından, Orta Doğu'daki gerilimin azalmasının küresel ekonomi açısından destekleyici olacağı,

ancak emtia fiyatlarında tam normalleşmenin zaman alacağı yönünde açıklamalar izlendi. Kurum ayrıca, Fed'in faizleri sabit

tutma kararını yerinde bulurken, para politikasında veri odaklı ve temkinli yaklaşımın sürdürülmesi gerektiğini ifade etti. Diğer

yandan, Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi (PCE) verileri incelendi. Veri

sonrasında Fed’e yönelik faiz artışı beklentileri bir miktar azaldı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,38 civarında

seyrederken, Dolar Endeksi (DXY) de 101,5 seviyesinin hafif altında işlem görüyor. Dün 46,56 seviyesinden kapanış yapan

USD/TRY bu sabah ise 46,62 civarında fiyatlanıyor. Gün içerisinde kurda mevcut yukarı yönlü sınırlı hareketler sürebilir.

Bugünün ajandasında ise Michigan Üniversitesi beklenti endeksleri ile Fed ve ECB yetkililerinin açıklamaları takip edilecek.

EUR/USD: Dün ABD’de açıklanan mayıs ayı PCE verisi beklentilere paralel gerçekleşti. Çekirdek PCE, mayısta aylık %0,3 ve

yıllık %3,4 artış kaydetti. Verinin ardından Fed’in eylül ayında faiz artırımı yapacağına yönelik beklentiler sınırlı ölçüde

zayıflasa da, faiz artışı ihtimali piyasa fiyatlamalarında öne çıkmaya devam ediyor. Dolar Endeksi’ni (DXY) oluşturan altı para

biriminden biri olan Japon yeninin son 40 yılın en düşük seviyesine yakın bölgeden toparlanması, dolardaki güçlü yükselişi bir

miktar sınırladı. Avrupa tarafında ise ECB üyesi Schnabel, ateşkese rağmen enflasyon risklerinin sürdüğünü belirterek fiyat

istikrarının sağlanması için ilave faiz artırımlarının gündeme gelebileceği mesajını verdi. Fiyatlamalar tarafında EUR/USD

paritesi dün günü %0,1 yükselişle tamamlarken, bu sabah 1,1380 civarında hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketlerde 1,14

seviyesi direnç, olası geri çekilmelerde ise 1,1330 bölgesi yakın destek olarak izlenebilir.
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XAU/USD: Piyasa beklentilerine paralel açıklanan PCE enflasyon verisinin ardından değerli metallerde dün hafif bir

toparlanma gözlendi. Öte yandan, Fed yetkililerinin şahin söylemlerini koruması ve ABD tahvil getirilerinin yüksek seviyelerini

muhafaza etmesi değerli metalde yükselişleri sınırlayan temel unsurlar olmaya devam ediyor. Kısa vadede yatırımcıların

odağında Fed üyelerinden gelecek açıklamalar ve Orta Doğu'daki gelişmeler yer alıyor. Bu bağlamda, ABD'de haziran ayı

Michigan Üniversitesi beklenti endeksleri ile Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ve Minneapolis Fed Başkanı Neel

Kashkari'nin açıklamaları takip edilecek. Fiyatlamalar tarafında ise değerli maden dün %0,7 primlenerek 4.027 seviyesinden

günü tamamladı. Teknik olarak, bu sabah yatay bir seyir izleyen değerli madende 4.000 psikolojik destek seviyesi önemli. Bu

seviyenin altında 3.950 bir diğer destek seviyesi. Yukarıda ise 4.070-4.110 seviyeleri direnç konumunda.

Brent Petrol: Brent petrol fiyatları dünkü işlem gününde 75 USD’ye kadar yükseldi. Fiyatlamalarda, Umman açıklarında bir

ticari geminin vurulmasının ardından yeniden artan arz endişeleri etkili oldu. Söz konusu olay güvenlik risklerini yeniden

gündeme taşırken, İran'ın Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrolünü artırabileceğine yönelik kaygıları da güçlendirdi. Buna

karşın, boğazdan geçen petrol sevkiyatlarının çatışmaların başlamasından bu yana en yüksek seviyeye ulaşması ve Orta

Doğu'daki üreticilerin üretimi artırmaya başlaması fiyatlardaki yükselişi sınırlayan unsurlar arasında yer aldı. Bu sabaha

satıcılı bir görünümle başlayan Brent petrol 74 USD’nin hafif altında işlem görürken, geri çekilmenin devam etmesi halinde

72,50 – 70,50 USD sıralı destek noktaları hedef olabilir. Aksi durumda ise 75,45 – 76,50 USD seviyeleri direnç olarak

izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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